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Rutin:  
Medlemsavgifter och Licensiering 

GRUNDLÄGGANDE PRINCIPER 
Ingen spelare eller ledare får representera Skoghalls Innebandy i match om inte medlems- och 

träningsavgifter har erlagts. 

Ledare har bekräftat sin trupp och sina spelare enligt rutinen "Rutin: Medlemshantering". 

HUVUDPROCESS 
Den som ansvarar för medlems- och licensieringshanteringen i föreningen skall följa följande steg: 

1. Förbereda medlems- och träningsavgifterna i SportAdmin. 

a. Medlems- och träningsavgifterna ska ha rätt belopp beroende på mottagare (rätt 

belopp hittas i årsmötesprotokollet). 

b. En trevlig text till medlemmen ska iordningsställas, som sedan kommer med på 

fakturan och i mejlet. En information om att underlåtelse att betala kommer leda till 

att man inte blir licensierad och inte får representera föreningen i match. 

2. Skicka fakturor till ledare och spelare 

a. Seniorer, Division 2/U-lag och andra lag som påbörjar sin verksamhet i augusti, ska 

faktureras senast 1 augusti med förfallodatum 27 augusti. 

b. Barn och ungdom ska faktureras senast 1 september med förfallodatum satt till 27 

september. 

c. Innebandyskolan och Leka Innebandy ska faktureras senast 1 oktober med 

förfallodatum satt till 27 oktober. 

3. Då betalning för avgifterna mottagits ska följande ske: 

a. Fakturan ska registreras som betald i SportAdmin 

b. Betalningen ska bokföras i SpeedLedger. 

c. Spelaren/Ledaren ska licensieras i IBIS 

d. Spelarens licensstatus ska uppdateras i SportAdmin. 

e. Kostnaden för licensieringen ska bokföras i SpeedLedger. 

f. Föreningens kassör ska meddelas om att spelaren är klar för spel. 

g. Kassören meddelar ledaren för det aktuella laget om att spelaren/ledaren erlagt sina 

avgifter och får representera föreningen i match och delta i träningar. 

PÅMINNELSE 
Om spelaren/ledaren ej betalt sin faktura innan förfallodatum så skall en påminnelsefaktura skickas. 

Förfallodatum ska vara satt till 14 dagar efter förra fakturans förfallodatum. 
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TRÄNINGSFÖRBUD 
Om spelaren inte betalar sin påminnelsefaktura så beläggs spelaren med träningsförbud. 

Medlemmen, och eventuellt dennes föräldrar, ska informeras om att till dess att avgifterna är 

betalda så får man inte vara med på träningar i föreningens regi. Även berörd ledare ska informeras. 

Så fort avgifterna är betalda och hanterade enligt "Huvudprocess" ovan så får man vara med och 

träna igen. 

SENA MEDLEMMAR 
I det fall att medlemmar ansluter sent under säsongen så gäller följande: 

1. Faktura skall skickas ut så fort medlemmen bekräftats av berörd ledare, och föreningens 

kassör informerat ekonomifunktionen om den nya medlemmen. 

2. Medlemsavgift skall alltid erläggas till fullt belopp. 

3. Träningsavgifter skall erläggas erläggs med 100% av beloppet fram till och med årsskiftet. 

Därefter skall 50% av beloppet erläggas. 
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